
日時

謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「Lunch time 糖尿病治療update 」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。

ご多用の折に誠に恐縮ではございますが、是非ともご視聴賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

2025年4月4日（金）
12：40～13：40
（講演40分 質疑応答20分）

「 週1回インスリン製剤の特徴とその注意点
：セマグルチドの新しい話題を含めて 」

加藤 光敏 先生

加藤内科クリニック 院長

演者

Lunch time 糖尿病治療update 

演題

【事前登録用URL/QRコード】

本会では「東京糖尿病療養指導士・支援士認定更新のための2群研修」
として1単位を取得予定です。
（単位取得をご希望の方は会終了後のアンケート回答が必須です）

https://forms.office.com/e/WaL7RViWdk

https://forms.office.com/e/WaL7RViWdk


Microsoft Teamsを用いた
WEB講演会の接続方法について

開始時間前に、
接続用URLにアクセスします。

URLを

お確かめください。

https://www

【ご使用媒体】

PCからのご参加でTeamsアプリをお持ちでない場合は、Google ChromeやMicrosoft Edgeなどの

WEBブラウザで参加することができます。タブレットやスマートフォンから参加する場合は

Teamsアプリのダウンロードが必要です。下記試聴方法をご確認いただき、ご参加ください。

担当者連絡先

城（ジョウ）

koij@novonordisk.com


	Slide 1: Lunch time 糖尿病治療update 
	Slide 2: Microsoft Teamsを用いた WEB講演会の接続方法について

